



Ministero dell'Istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - GANDINO
C.F.: 90017460164 - Cod. Mecc.: BGIC847002
Via Cesare Battisti n. 1 - 24024 Gandino (BG)
Tel.035/745117 - Fax 035/745355
sito web: www.icqandino.edu.it

e-mail: BGIC847002@istruzione.it -BGIC847002@pec.istruzione.it

Ai sigg. Genitori degli alunni dell'I.C. di Gandino Al personale docente e A.T.A. Al D.S.G.A.

Sito web www.icgandino.edu.it

Oggetto: Comunicazione esito elezione Presidente e Vicepresidente del Consiglio di Istituto – triennio 2021-2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16/04/1994;

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998;

VISTO il proprio decreto di costituzione del Consiglio di Istituto triennio 2021-2024, prot.n. 5699 del 23/11/2021;

VISTA la prima convocazione del Consiglio di Istituto, prot.n. 5932 del 01/12/2021;

PRESO ATTO dell'esito delle procedure di elezione del Presidente e del Vicepresidente, punti all'ordine del giorno come da convocazione;

VISTO il verbale della riunione:

RENDE NOTO

che nella riunione del 07/12/2021, dopo regolare insediamento del Consiglio di Istituto triennio 2021-2024, i seguenti due membri della componente genitori sono stati eletti quali:

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI	GUERINI ALESSANDRO
ISTITUTO – triennio 2021-2024	
VICEPRESIDENTE	VALDA ANDRES RAYMUNDO

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rita Micco

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse